关于做好2017年下半年学位课程和四、六级英语
报考工作的通知
各成教合作办学单位：
    为了做好2017年下半年专业学位课程和全国大学四、六级英语的报考工作，现将有关事宜通知如下:
    一、学位课程报考：

1、报名条件：

（1）2016级及2017级（已完成相关学位课程教学计划的）专升本科在校生、2013-17级高升本科（已完成相关学位课程教学计划的）在校生均可报考。
（2）2015级2.5年学制于2017年6月份已毕业的学生仍有此一次报考学位课程的机会，并可同时报考三门专业学位课程，但学位英语或四级英语没有通过的学生不能报考。

（3）其他已办理毕业证书的学生不能报考。
2、报名材料：

请各单位下载“学位课程考试报名及统计表”
    3、呈报时间：

各单位报考数据（纸质版及电子版）请于2017年9月20日前呈报，纸质版须加盖单位公章。具体考试时间另行通知。
    4、报考费用：

本次学位课程考试暂不收取报考费。也不允许各单位以任何理由收取相关费用。如有举报经查实将严肃处理。
5、缺考处理：

鉴于已往学位课考试缺考现象比较严重，已经影响到学校的组考工作。故各单位在组织报考时，提请学生慎重对待，不可随意缺考，对于恶意缺考的学生，学校将视情节做出“自动放弃学位申报资格”的处理。
6、从2016年开始，学校已经采用新的“专业学位课目录”组织专业学位课考试，各单位应按照此目录组织报考，并注意与教学的对接。
二、全国大学四、六级英语报考：

1、报考条件：

（1）凡已取得我校成教学籍的在校生均可报考四级英语。四级英语考试合格（提供合格成绩单）的可报考六级。
（2）已办理毕业以及在已往考试中受到违纪处理的学生，此次不能报考。
2、报名材料：

请各单位下载“四、六级英语考试报名表”。
所需电子照片请按要求采集。
3、呈报时间：

报考数据（纸质版及电子版）在2017年9月20日前呈报，纸质的报考名单须加盖单位公章。具体考试时间另行通知。
4、报考费用：
四、六级英语报考费分别为35元/生
5、报名表格填写的要求：

    鉴于已往报考中出现的问题（资格审查不严，报名表填写错漏等），各单位应严格审查学生的报考资格，并按照报名表下的相关说明进行填写。
6、承诺书事宜：
按照省考试院和学校的要求，报考单位及个人须填写相应承诺书以严肃考风考纪。所需承诺书按提供的模板填写。

                                      武汉科技大学继续教育学院
                                   二〇一七年九月十一日